İÇ ÇAP ÖLÇÜM ALETLERİ
IP6
7
MO
DE
SE
T
HO

(mm)
Kod
(inç) (inç) (inç) (inç)
MXTA1M MXTA1W 2-2.5 0.004 9 2.50 MXTA1i 0.080-0.100 0.00015 0.35 0.1000
MXTA2M MXTA2W 2.5-3 0.004 9 2.50 MXTA2i 0.100-0.120 0.00015 0.35 0.1000
MXTA3M MXTA3W 3-4 0.004 12 4.00 MXTA3i 0.120-0.160 0.00015 0.47 0.1600
MXTA4M MXTA4W 4-5 0.004 18 4.00 MXTA4i 0.160-0.200 0.00015 0.70 0.1600
MXTA5M MXTA5W 5-6 0.004 18 5.00 MXTA5i 0.200-0.250 0.00015 0.70 0.2000
MXTA6M MXTA6W 6-8 0.004 58 8.00 MXTA6i 1/4-5/16 0.00015 2.28 0.3125
MXTA8M MXTA8W 8-10 0.004 58 8.00 MXTA8i 5/16-3/8 0.00015 2.28 0.3125
MXTA10M MXTA10W 10-12.5 0.004 58 12.50 MXTA10i 3/8-1/2 0.00015 2.28 0.500
MXTA12M MXTA12W 12.5-16 0.004 62 12.50 MXTA12i 1/2-5/8 0.00015 2.44 0.500
MXTA16M MXTA16W 16-20 0.004 62 20.00 MXTA16i 5/8-3/4 0.00015 2.44 0.750
XTA Standard: XTA Micro: Set mastarları ve UKAS sertifikası dahildir
Kod Kod
XTA20M 20-25 0.004 66 20.00 XTA20i 3/4-1 0.00015 2.62 0.750
XTA25M 25-35 0.004 66 35.00 XTA25i 1-1 3/8 0.00015 2.62 1.375
XTA35M 35-50 0.004 80 35.00 XTA35i 1 3/8-2 0.00015 3.15 1.375
XTA50M 50-65 0.005 80 65.00 XTA50i 2-2 5/8 0.00020 3.15 2.625
XTA65M 65-80 0.005 80 65.00 XTA65i 2 5/8-3 1/4 0.00020 3.15 2.625
XTA80M 80-100 0.005 100 80.00 XTA80i 3 1/4-4 0.00020 3.94 3.250
XTA100M 100-125 0.006 115 125.00 XTA100i 4-5 0.00025 4.53 5.000
XTA125M 125-150 0.006 115 125.00 XTA125i 5-6 0.00025 4.53 5.000
XTA150M 150-175 0.007 115 175.00 XTA150i 6-7 0.00030 4.53 7.000
XTA175M 175-200 0.007 115 175.00 XTA175i 7-8 0.00030 4.53 7.000
XTA200M 200-225 0.008 118 225.00 XTA200i 8-9 0.00030 4.65 9.000
XTA225M 225-250 0.008 118 225.00 XTA225i 9-10 0.00030 4.65 1.375
XTA250M 250-275 0.009 118 275.00 XTA250i 10-11 0.00035 4.65 11.000
XTA275M 275-300 0.009 118 275.00 XTA275i 11-12 0.00035 4.65 11.000
Mekanik
İç Çap
Mikrometreleri
Aralık Hassasiyet Derinlik Set

SMXTA3M SMXTA3W 6-10 2 1 SMXTA3i 1/4-3/8
SMXTA4M SMXTA4W 10-20 3 2 SMXTA4i 3/8-3/4
XT Set mastarları
Kod Set mastarı
(mm)
Code
No
Set mastarı
(inç)
XTR3M 2.5 XTR3i 0.1000
XTR5M 4.00 XTR5i 0.1600
XTR7M 5.00 XTR7i 0.2000
XTR8M 8.00 XTR8i 0.3125
XTR12M 2.50 XTR12i 0.500
XTR20M 12.50 XTR20i 0.750
XTR35M 35.00 XTR35i 1.375
XTR65M 65.00 XTR65i 2.625
XTR80M 80.00 XTR80i 3.250
XTR125M 125.00 XTR125i 5.000
XTR175M 175.00 XTR175i 7.000
XTR225M 225.00 XTR225i 9.000
XTR275M 275.00 XTR275i 11.000
EGX0200
XTR35i
XTR35M
İç Çap MikrometreleriMekanik

(inç)
Derinlik
(inç)
Set
Mastarı
(inç)
Kod (Ekran)
(BT ile)
XTD1M-BT 2-2.5 0.004 9 2.50 XTD1i-BT 0.080-0.100 0.00015 0.35 0.1000 XTDU2M-BT
XTD2M-BT 2.5-3 0.004 9 2.50 XTD2i-BT 0.100-0.120 0.00015 0.35 0.1000 XTDU2M-BT
XTD3M-BT 3-4 0.004 12 4.00 XTD3i-BT 0.120-0.160 0.00015 0.47 0.1600 XTDU2M-BT
XTD4M-BT 4-5 0.004 18 4.00 XTD4i-BT 0.160-0.200 0.00015 0.70 0.1600 XTDU2M-BT
XTD5M-BT 5-6 0.004 18 5.00 XTD5i-BT 0.200-0.250 0.00015 0.70 0.2000 XTDU2M-BT
XTD6M-BT 6-8 0.004 58 8.00 XTD6i-BT 1/4-5/16 0.00015 2.28 0.3125 XTDU6M-BT
XTD8M-BT 8-10 0.004 58 8.00 XTD8i-BT 5/16-3/8 0.00015 2.28 0.3125 XTDU6M-BT
XTD10M-BT 10-12.5 0.004 58 12.50 XTD10i-BT 3/8-1/2 0.00015 2.28 0.500 XTDU10M-BT
XTD12M-BT 12.5-16 0.004 62 12.50 XTD12i-BT 1/2-5/8 0.00015 2.44 0.500 XTDU10M-BT
XTD16M-BT 16-20 0.004 62 20.00 XTD16i-BT 5/8-3/4 0.00015 2.44 0.750 XTDU10M-BT
XTD20M-BT 20-25 0.004 66 20.00 XTD20i-BT 3/4-1 0.00015 2.62 0.750 XTDU20M-BT
XTD25M-BT 25-35 0.004 66 35.00 XTD25i-BT 1-1 3/8 0.00015 2.62 1.375 XTDU20M-BT
XTD35M-BT 35-50 0.004 80 35.00 XTD35i-BT 1 3/8-2 0.00015 3.15 1.375 XTDU20M-BT
XTD50M-BT 50-65 0.005 80 65.00 XTD50i-BT 2-2 5/8 0.00020 3.15 2.625 XTDU50M-BT
XTD65M-BT 65-80 0.005 80 65.00 XTD65i-BT 2 5/8-3 1/4 0.00020 3.15 2.625 XTDU50M-BT
XTD80M-BT 80-100 0.005 100 80.00 XTD80i-BT 3 1/4-4 0.00020 3.94 3.250 XTDU50M-BT
XTD100M-BT 100-125 0.006 115 125.00 XTD100i-BT 4-5 0.00025 4.53 5.000 XTDU100M-BT
XTD125M-BT 125-150 0.006 115 125.00 XTD125i-BT 5-6 0.00025 4.53 5.000 XTDU100M-BT
XTD150M-BT 150-175 0.007 115 175.00 XTD150i-BT 6-7 0.00030 4.53 7.000 XTDU100M-BT
XTD175M-BT 175-200 0.007 115 175.00 XTD175i-BT 7-8 0.00030 4.53 7.000 XTDU100M-BT
XTD200M-BT 200-225 0.008 118 225.00 XTD200i-BT 8-9 0.00030 4.65 9.000 XTDU200M-BT
XTD225M-BT 225-250 0.008 118 225.00 XTD225i-BT 9-10 0.00030 4.65 9.000 XTDU200M-BT
XTD250M-BT 250-275 0.009 118 275.00 XTD250i-BT 10-11 0.00035 4.65 11.000 XTDU200M-BT
XTD275M-BT 275-300 0.009 118 275.00 XTD275i-BT 11-12 0.00035 4.65 11.000 XTDU200M-BT
SXTD5M-BT SXTD5U-BT
Dijital
İç Çap
Mikrometreleri

seçeneği mevcuttur
Option Option
Bir Bakışta
SXTH5M-BT
16
Dijital Tabanca Tipi
İç Çap Mikrometreleri
Teknik özellikler: Tekil cihazlar dijital gösterge, ölçüm başlığı, set mastarı ve UKAS sertifikası ile birlikte verilir
XTH1M-BT 2-2.5 0.004 9 2.50 XTH1i-BT 0.080-0.100 0.00015 0.35 0.1000 XTPG01-BT
XTH2M-BT 2.5-3 0.004 9 2.50 XTH2i-BT 0.100-0.120 0.00015 0.35 0.1000 XTPG01-BT
XTH3M-BT 3-4 0.004 12 4.00 XTH3i-BT 0.120-0.160 0.00015 0.47 0.1600 XTPG01-BT
XTH4M-BT 4-5 0.004 18 4.00 XTH4i-BT 0.160-0.200 0.00015 0.70 0.1600 XTPG01-BT
XTH5M-BT 5-6 0.004 18 5.00 XTH5i-BT 0.200-0.250 0.00015 0.70 0.2000 XTPG01-BT
XTH6M-BT 6-8 0.004 58 8.00 XTH6i-BT 1/4-5/16 0.00015 2.28 0.3125 XTPG02-BT
XTH8M-BT 8-10 0.004 58 8.00 XTH8i-BT 5/16-3/8 0.00015 2.28 0.3125 XTPG02-BT
XTH10M-BT 10-12.5 0.004 58 12.50 XTH10i-BT 3/8-1/2 0.00015 2.28 0.500 XTPG02-BT
XTH12M-BT 12.5-16 0.004 62 12.50 XTH12i-BT 1/2-5/8 0.00015 2.44 0.500 XTPG02-BT
XTH16M-BT 16-20 0.004 62 20.00 XTH16i-BT 5/8-3/4 0.00015 2.44 0.750 XTPG02-BT
XTH20M-BT 20-25 0.004 66 20.00 XTH20i-BT 3/4-1 0.00015 2.62 0.750 XTPG03-BT
XTH25M-BT 25-35 0.004 66 35.00 XTH25i-BT 1-1 3/8 0.00015 2.62 1.375 XTPG03-BT
XTH35M-BT 35-50 0.004 80 35.00 XTH35i-BT 1 3/8-2 0.00015 3.15 1.375 XTPG03-BT
XTH50M-BT 50-65 0.005 80 65.00 XTH50i-BT 2-2 5/8 0.00020 3.15 2.625 XTPG03-BT
XTH65M-BT 65-80 0.005 80 65.00 XTH65i-BT 2 5/8-3 1/4 0.00020 3.15 2.625 XTPG03-BT
XTH80M-BT 80-100 0.005 100 80.00 XTH80i-BT 3 1/4-4 0.00020 3.35 3.250 XTPG03-BT
XTH100M-BT 100-125 0.006 115 125.00 XTH100i-BT 4-5 0.00025 3.94 5.000 XTPG04-BT
XTH125M-BT 125-150 0.006 115 125.00 XTH125i-BT 5-6 0.00025 3.94 5.000 XTPG04-BT
XTH150M-BT 150-175 0.007 115 175.00 XTH150i-BT 6-7 0.00030 3.94 7.000 XTPG04-BT
XTH175M-BT 175-200 0.007 115 175.00 XTH175i-BT 7-8 0.00030 3.94 7.000 XTPG04-BT
XTH200M-BT 200-225 0.008 118 225.00 XTH200i-BT 8-9 0.00030 3.94 9.000 XTPG04-BT
XTH225M-BT 225-250 0.008 118 225.00 XTH225i-BT 9-10 0.00030 4.05 9.000 XTPG04-BT
XTH250M-BT 250-275 0.009 118 275.00 XTH250i-BT 10-11 0.00035 4.05 11.000 XTPG04-BT
XTH275M-BT 275-300 0.009 118 275.00 XTH275i-BT 11-12 0.00035 4.05 11.000 XTPG04-BT
İç Çap Mikrometreleri
Kod
(BT ile)
Aralık